Kiinteistöjen alue on yleiskaavan mukaista maa- ja metsätalousvaltaista
aluetta (MU-3 ja MU-2).

KUNNAN PÄÄTÖKSET

Lempäälän kunnanhallitus on hyväksynyt tehtäväksi tämän kiinteistö-
kaupan päätöksellään dd.mm.2025. Päätös on lainvoimaistunut
dd.mm.2025.

KAUPAN EHDOT

1. Kauppahinta
Kauppahinta on neljäsataaseitsemäntoistatuhatta neljäsataa
(417.400,00 €) euroa.

2. Kauppahinnan maksaminen
Kauppahinta maksetaan myyjän alla osoittamille tileille kokonaisuudes-
saan 14 vuorokauden kuluessa kauppakirjan allekirjoituksesta.
Korhonen, Sari
-osuus kauppahinnasta 11/100 (45 914 €) tilille:
FI81 1019 5000 2899 89